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20 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku
Paspen
Tun 6ankoHa
Twun caHy3na
PeMoOHT

3aceneHve ¢ oeTbMu

2.5 M

35 M

6 M’

44 m*

2/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

pa3nenbHbli

KOCMEeTUYeCKNin

https://samara.move.ru/objects/9287839471
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https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

na

mebenb, Mmebenb Ha KYyXHe, Tenesn3op, CTupanbHaa MalllHa,

XONOAUNBHUK, INDT, NAapKoBKa

OnucaHue

CpaeTcsa pycckou, Nopsg04HOM CeEMbe HYUCTas,
Tenaas KBapTupa, ¢ pas3fesibHbIMA KOMHaTaMu.
BeyepuHKM 1 NpPoXXMBaHUE C XXNUBOTHLIMU
3anpeweHo. MpegonsaTa 3a MecsL, CBeT,
CYeTYUKM BOLbI, Fa3 1 BbIBO3 Mycopa
onnavynBaeTCs OTAeNbHO. ----- MpumedvaHune: y
cobCcTBEHHMKA MOryT ObITb AOMNOHNUTENbHbIE
NOXXEeNaHua K xXuablaM - obcyanTe nx B 4aTe
nan no TenedoHy
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